
3
4
 -

 4
2
m

m

277

190

1
2

2
0

1
6
.5

0

Univerzální dotah posuvných dveří levý 16300 (pravý 16301)
PRO INOVOVANÝ HLINÍKOVÝ SYSTÉM

Univerzální dotah posuvných hliníkových dveří zajišťuje plynulé a tiché dovření posuvných dveří. Dotah je určen pro všechny
hliníkové profily z nabídky INDECO CZ vyjma rámů . Pro profily Comfort je nutné rozlišovat dotah pro levé
16300 nebo pravé dveře 16301 (při pohledu zepředu na skříň). S ohledem na správnou funkčnost doporučujeme dotah
montovat na dveře o minimální šířce 80 cm a výšku dveří doporučujeme vyrobit o 5-10 mm delší než obvykle, aby došlo k
dostatečnému překrytí obou součástí dotahu a tím i k jeho správné funkci.

Nejprve nastavíme pomocí aretačních šroubů požadovanou vzdálenost koleček na 39 mm tak, aby správně probíhala v horní
kolejnici. Dotah montujeme místo horního kolečka na horní vodorovnou lištu. Upevnění provedeme stejně jako u horního
kolečka vrutem 6x30 mm, kterým přitáhneme dotah k svislé liště. Do drážky vodorovné lišty nasuňte součást se závitem, ke
které dotah připevníte pomocí přiloženého šroubu M4x10.
Druhou část dotahu připevníme do horní kolejnice 14330/14331 ve vzdálenosti dle obrázku. Do této součásti zapadne
pohyblivá část dotahu a tím dojde k vlastnímu utlumení a dotahu dveří. Pro případné vyrovnání nerovností stropu nebo
podlahy použijte distanční podložku tl. 5 mm 16303.

Harmony

Návod na montáž:

CZ/MI - 1

Horní kolečko 10mm + kolejnice dolní/horní 11mm + dolní kolečko 10mm


